פסק דין

פתח דבר

1. לפנינו ערעורים שנשמעו במאוחד, על פסק דינו של בית משפט השלום ברמלה בת"פ

42032-10-17 מיום 27.01.2020.

(להלן: שטיינברגר) (חיים 1 נאשם שהיה מי ראיות, שמיעת לאחר הספק, מחמת זוכה הדין, פסק במסגרת
(נוסח חדש) "המשיב"), מעבירה של אספקת סם מסוכן לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים

תשל"ג - 1973.

הנאשם 2 (אבי עמר) (להלן: "המערער") הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית
לפי סעיפים 7(א)+ 7(ג) סיפא לפקודת הסמים, ונגזרו עליו 8 חודשי מאסר בפועל במצטבר למאסרו, ומאסר

על תנאי.

(המערער והמשיב יכונו גם יחד "הנאשמים").

עם זאת, ונוכח קביעתנו דלעיל לפיה מכלול המחדלים והפגמים שנפלו בהתנהלות גורמי החקירה
בתיק זה, בהתאם לקביעת בית משפט קמא, מצדיקים התחשבות מסוימת בענישה, הגענו לכלל מסקנה
חלק מתקופת המאסר שהושתה על המערער תרוצה בחופף לכל עונש מאסר אחר אותו הוא כי

מרצה כיום.

סוף דבר

94. בע"פ 22067-03-20 ערעור המאשימה מתקבל ואנו מרשיעים את המשיב בביצוע עבירה של אספקת
סם מסוכן לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973.

התיק יוחזר לבית משפט קמא לגזירת עונשו של המשיב.

95. בע"פ 12124-07-20 הערעור מתקבל בחלקו ואנו מורים כי המערער יישא את 8 חודשי המאסר שנגזרו
עליו באופן ש- 4 חודשים יהיו במצטבר לכל עונש מאסר אותו הוא מרצה כיום, ו- 4 חודשים בחופף לו.